
UCHWAŁA NR XLII.11.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI.3.2023 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie 
przyjęcia programu współpracy Powiatu Żagańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 22 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) oraz art. 5a ust.1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 571), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 13 Uchwały Nr XLI.3.2023 Rady Powiatu Żagańskiego w sprawie przyjęcia programu współpracy 
Powiatu Żagańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2024 uchyla się ustęp 1 o następującym brzmieniu ”Bieżącym monitoringiem w zakresie 
realizacji Programu zajmuje się Referat Administracji, Obsługi, Polityki Społecznej i Rozwoju w Starostwie 
Powiatowym w Żaganiu” 

§ 2. W § 16 Uchwały Nr XLI.3.2023 Rady Powiatu Żagańskiego w sprawie przyjęcia programu współpracy 
Powiatu Żagańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2024 uchyla się ustęp 10 o następującym brzmieniu ”W kwestiach nieregulowanych niniejszą 
uchwałą do komisji konkursowej zastosowanie mają przepisy art.15 ust.2a-2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10641DA2-5A56-4988-9325-F44DC7EF2675. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII.11.2023 RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


